[image: image1.emf][image: image1.emf]

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA MULHER  - SOROCABA - CMDM
Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (13/02/2023), às quinze horas, no auditório da Secretaria de Cidadania, situada na Rua Santa Cruz, nº 116, Centro, Sorocaba – SP, reuniu-se para a segunda reunião do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Sorocaba, Biênio 2023-2024. Presentes a Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, Sra. Kellen Aparecida Rodrigues Ferraz, e a Senhora Conselheira: Sra. Jaqueline de Fátima Sardi Correa, devidamente nomeadas pelo Decreto Municipal nº 27.468/2022. Abrindo os trabalhos, a Sra. Presidente do Conselho Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, Kellen Aparecida Rodrigues Ferraz diante das justificativas das demais Conselheiras que não poderam comparecer no  dia de hoje   a reunião, devido as chuvas intensas que atinguram o Município no final de semana próximo passado, causando vários danos a cidade, resolve redesignar a presente reunião para o dia 15/02/2023 às 16 horas na plataforma Google Meet. Sem mais encerra a presente. Eu Jaqueline de Fátima Sardi Correa, ________________, lavrei e assinei a presente ata, cuja cópia será encaminhada a todas as conselheiras.
1